
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 27.06.2024, 9/132162 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
7 июня 2024 г. № 17-27 

Об изменении решения Климовичского районного 
исполнительного комитета от 17 марта 2022 г. № 7-6 

На основании пункта 2 статьи 29 Водного кодекса Республики Беларусь, абзаца 
третьего пункта 3 Правил охраны жизни людей на водах, утвержденных постановлением 
Совета Министров Республики Беларусь от 18 августа 2023 г. № 543, Климовичский 
районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. В преамбуле решения Климовичского районного исполнительного комитета 
от 17 марта 2022 г. № 7-6 «Об определении мест массового отдыха у воды» слова 
«пункта 4 Правил охраны жизни людей на водах Республики Беларусь, утвержденных 
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 11 декабря 2009 г. № 1623» 
заменить словами «абзаца третьего пункта 3 Правил охраны жизни людей на водах, 
утвержденных постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 18 августа 
2023 г. № 543». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Д.В.Хайновский
  

СОГЛАСОВАНО 
Климовичская районная  
инспекция природных ресурсов  
и охраны окружающей среды 

  
Учреждение здравоохранения 
«Климовичский районный центр 
гигиены и эпидемиологии» 

  


